
Clay Spray
Kluzný sprej pro čisticí plastelínu, bez silikonového oleje

Strana 1 od 1Jemný kluzný prostředek, který nezanechává stopy a nenarušuje lak. Zvyšuje účinek
použití čisticích plastelín a polštářků. Svým vynikajícím kluzným účinkem minimalizuje
nebezpečí poškrábání povrchu během čištění. Na rozdíl od mnoha běžných kluzných
prostředků na povrchu nezanechává mastný povlak. Zbytky lze velmi snadno otřít utěrkou z
mikrovláken. Speciální složení ochraňuje čisticí plastelínu i polštářek před mechanickým
poškozením a podstatně tak prodlužuje jejich životnost.

Oblasti použití
Hladké povrchy, například lak, sklo apod.

Doporučené použití
Rovnoměrně nastříkejte na celou plochu, kterou chcete ošetřit, a neprodleně proveďte
očištění čisticí plastelínou nebo polštářkem. Zbytky otřete utěrkou z mikrovláken.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 L 368010
0,5 L 368500

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

